
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2016 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. D1-141

(Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2017 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. D1-100 redakcija)

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Kitos 
viešosios lėšos

Privačios 
lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Raseinių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Užterštos naftos 

bazės teritorijos 

Raseinių r. sav., 

Viduklės 

geležinkelio stoties 

teritorijoje, 

sutvarkymas

430,002.16 408,502.05 0.00 0.00 21,500.11 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.

2.

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Užterštos 

rezervuarų parko 

teritorijos Kelmės r. 

sav., Tytuvėnų m., 

Stoties g., 

sutvarkymas

300,000.00 285,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas
Siektini 

stebėsenos 
rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                 

05.6.1-APVA-V-020 PRIEMONĖS „UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS“

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 
reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 
finansuoti 

projektą 
pateikimo 

įgyvendinančiajai 
institucijai 
terminas

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

Eil. 
Nr.

Iš ES struktūrinių 
fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas) 
preliminarus 
pavadinimas

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos



2

3.

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Užterštos 

rezervuaro parko 

teritorijos 

Kupiškyje, 

Technikos g., 

sutvarkymas

331,890.00 315,295.50 0.00 0.00 16,594.50 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.

4.
Neringos 

savivaldybės 

administracija

Užterštos degalinės 

teritorijos Neringos 

sav., Neringos m., 

Gintaro Įlankos g., 

sutvarkymas

141,072.00 134,018.40 0.00 0.00 7,053.60 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.

5.
Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Užterštos katilinės 

teritorijos Biržuose, 

Plento g. 4, 

sutvarkymas

60,063.36 57,060.19 0.00 0.00 3,003.17 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.

6.

Palangos 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Užterštos sandėlio 

teritorijos Palangos 

m., Ąžuolų g. 

(Kaštonų g.), 

sutvarkymas

105,889.90 100,595.40 0.00 0.00 5,294.50 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.

7.
Lietuvos 

kariuomenė

Užterštos kuro 

saugyklos teritorijos 

Panevėžio r. sav., 

Velžio sen., 

Pajuosčio k., 

sutvarkymas

304,296.93 289,000.00 0.00 15,296.93 0.00 0.00 0.00 2016-07-15

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešąjį pirkimą ir 

techninės priežiūros paslaugų viešąjį pirkimą (turi būti 

sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs pirkimo sutarties 

sudarymo atidėjimo terminas, nustatytas Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - Viešųjų 

pirkimų įstatymas) 2 straipsnio 22 dalyje)  arba turi 

būti pradėtas rangos darbų arba teritorijos sutvarkymo 

paslaugų viešasis pirkimas ir techninės priežiūros 

paslaugų viešasis pirkimas iki paraiškos pateikimo.



3

8.

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Buvusios 

asfaltbetonio bazės 

teritorijos Panevėžio 

r. sav., Miežiškių 

se., Trakiškio k., 

sutvarkymas

223,864.28 212,671.07 0.00 0.00 11,193.21 0.00 0.00 2017-02-28

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

9.
Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Užterštos naftos 

bazės teritorijos 

Alytaus 

miestosavivaldybėje

, Santaikos g. 

sutvarkymas

180,836.10 171,794.30 0.00 0.00 9,041.80 0.00 0.00 2017-02-28

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

10.
Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

Buvusios naftos 

bazės teritorijos 

Vilniaus r. sav., 

Paberžės sen., 

Visalaukės I k., 

sutvarkymas

67,814.09 64,423.39 0.00 0.00 3,390.70 0.00 0.00 2017-02-28

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

11.

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Buvusios naftos 

bazės teritorijos 

Kaišiadorių r. sav., 

Žiežmarių apyl. 

sen., Pakertų k., ir 

buvusio pesticidų 

sandėlio teritorijos 

Kaišiadorių r. sav., 

Nemaitonių sen., 

Varkalių k., 

sutvarkymas

254,670.24 241,936.73 0.00 0.00 12,733.51 0.00 0.00 2017-02-28

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

12.
Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Buvusio pesticidų 

sandėlio teritorijos 

Kauno r. sav., 

Taurakiemio sen., 

Margininkų k., 

sutvarkymas

355,043.00 337,290.85 0.00 0.00 17,752.15 0.00 0.00 2017-03-10

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

13.
Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Buvusios naftos 

bazės su 

aplinkinėmis 

teritorijomis Šiaulių 

m., Aviacijos g., 

sutvarkymas (4462)

2,142,386.00 2,035,266.70 0.00 0.00 107,119.30 0.00 0.00 2017-04-14

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.



4

14.

Tauragės 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Buvusios 

asfaltbetonio bazės 

teritorijos Tauragės 

r. sav., Tauragės m., 

Sandėlių g. 56A, 

sutvarkymas

2,180,738.37 2,071,701.45 0.00 0.00 109,036.92 0.00 0.00 2017-02-28

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

15.
Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

Buvusios naftos 

bazės teritorijos 

Elektrėnų sav., 

Naujųjų Kietaviškių 

k., sutvarkymas

67,953.11 64,555.45 0.00 0.00 3,397.66 0.00 0.00 2017-02-28

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

16.
Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

Užterštos sandėlio 

teritorijos Pasvalio 

r. sav., Pumpėnų 

sen., Kriklinių mstl., 

sutvarkymas

83,287.63 79,123.24 0.00 0.00 4,164.39 0.00 0.00 2017-01-30

Pareiškėjas turi būti įvykdęs rangos darbų arba 

teritorijos sutvarkymo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras ir techninės priežiūros paslaugų viešųjų 

pirkimų procedūras (turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir 

pasibaigęs pirkimo sutarties sudarymo atidėjimo 

terminas, nustatytas Viešųjų pirkimų įstatymo 2 

straipsnio 22 dalyje) iki paraiškos pateikimo.

7,229,807.17 6,868,234.72 0.00 15,296.93 346,275.52 0.00 0.00IŠ VISO:



2

Nurodoma

s projekto 

pavadinim

as pagal 

projektinį 

pasiūlymą.

Simbolių 

skaičius - 

300

Iš Europos 

Sąjungos 

fondų lėšų 

bendrai 

finansuoja

mo 


	10291197454762724.xlsx

